bat folgenden Wortlaut:

Questio Quodlibetica Magistri Joannis Fabri de werdea
etc. studii Liptzensis Quodlibetarii Anno domini Millesimo

quingentesimo secundo.

Utrum prima veritatum una et eadem simplicissiina, Absoluta,

infinita, eterna, independens, immutabilis, in primi entis intellectu

subsistens realiter Distincta a summa bonitate formaliter, cunctis

limitatis instar primi luminis participata effective et finaliter Possit

ab heroico aut in extasi posito , intuitiva cognitione apprehendi

naturaliter.

Articulus Primus.

Conclusio prima. Primam veritatum supremo extra genus enti con-

formem et adequatam existere. rerum ordo et situs universi exigit,

propter saltum vacuum et infinitura in per se causis excludere.

Corollarium primum. Unitas extra nihil prima quidem (et magis

positiva quam privativa) entis proprietas primae veritati maxime

propria est, cui multitudo adversatur et continua quantitas.

Corollarium secundum. Identitas primae veritatis cum primo ente

convertibilis et absoluta appellata non differt realiter a relativa.

principaliter in ipsius unitatis ratione fundata.

Corollarium tertium. Sicut prima veritatum extat simplicissima omni

compositione ac falsitate exuta, Ita veritas principiorum in disci-

plinis complexa est, in quam earum scibilia sunt resoluta.

Conclusio Secunda. Stabilis et eterna veritas penitus absoluta cum
dependentia tarnen rationis omnium aliarum existit causa veritatum

gratia suae actualitatis et perfectionis.

Corollarium primum. Et si infinitum in quanto se ignotum sit, nulli

formaliter conveniens entitati, Infinitum tarnen in substantia repu-

gnans magnitudini molis solum primae appropriatur veritati.

Corollarium secundum. Sicut scientiarum principia intellectui natura-

liter nota perpetuam suae durationis habent veritatem, Ita primi

intellectus adequata conformitas sola est eterna preter omnem
causalitatem.

Corollarium tertium. Cunctae veritates fundamentales non rei ad

intellectum nee econtrario conformitates a prima et independente

veritate realiter suas sine connexione dueunt entitates.

Conclusio Tertia. Primum unum infinitum eternum independens in

et extra se distinetissime intelligens Providentiali dispositione non

obstante omnem mutabilitatem necessario est secludens.
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Corollarium primum. Necessitas veritatis complexorum praeter exi-

stentiam ex non repugnantia dependens terminoruin non est simpli-

citer immutabilis instar influxus luminis, caloris formaruinque cor-